
FC Finance-Consult Česká republika s.r.o. Na Strži 1702/65, City Empiria, 140 62 Praha 4 - Nusle, Tel.: +420 222 191 945, E-mail:
karailiev.assen@gmail.com, web: https://www.nemovitostivbulharsku.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: PRES149

Luxusní byt 4+kk u moře, na splátky, výhled na moře, Sveti Vlas,
Bulharsko
Sveti vlas, 8256, Nesebar

258 000 EUR
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Využijte prodej na
splátky

Vyřizuje
Ing. Assen Karailiev
Tel.: +420 222 191 945
GSM: +420608062168
E-mail:
office@finance-consult.cz

Dispozice bytu: 4+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 195 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Balkón: 40 m2

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Občanská vybavenost: Škola; Školka;
Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V Telekomunikace: Internet
Topení: Ústřední - elektrické Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody
Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Luxusní byt 4+kk u moře, 195m2, na splátky. Zde nabízíme k prodeji několik apartmánů
(na splátky) v moderním prázdninovém komplexu. Nabízené apartmány jsou situovány v krásné a klidné lokalitě v
soukromém a plně vybaveném rekreačním komplexu, který se nachází přímo na pláži a může nabídnout největší bazén
v celé oblasti o průměru 30 metrů, vybavený klouzačkou a brouzdalištěm pro nejmenší. Video nahlídněte na naše
webové stránky.
V prázdninovém komplexu můžete dále využít lehátka kolem celého bazénu, dětská hřiště, několik restaurací, obchody,
masážní studio, kadeřnictví, manikúru, pedikúru, kosmetický salón, posilovnu a fitness centrum, tenisový kurt, stolní
tenis, kulečník a neplacené parkoviště. Z dalších služeb můžete využít např. praní a žehlení, směnárnu, WiFi zdarma či



FC Finance-Consult Česká republika s.r.o. Na Strži 1702/65, City Empiria, 140 62 Praha 4 - Nusle, Tel.: +420 222 191 945, E-mail:
karailiev.assen@gmail.com, web: https://www.nemovitostivbulharsku.cz

informační servis, kde vám poradí nejen s výběrem nejrůznějších výletů, ale také v mnoha dalších praktických věcech,
které budete chtít vyřídit. Každý apartmán je vybavený účelným nábytkem, který je v ceně. Kombinace umístění
apartmánů přímo na pláži a blízkost věhlasných letovisek je předpokladem pestrého a plnohodnotného rodinného
odpočinku. Tyto apartmány máme k dispozici jak k prodeji tak k pronájmu. V tomto komplexu nabízíme k prodeji více
apartmánů různých velikostí i dispozic (2kk, 3kk a 4kk), v případě zájmu o jiný typ kontaktujte naši RK.
Nemovitost je vhodná nejen k vlastnímu odpočinku a rekreaci, ale i jako investice k pronájmu. Je to ojedinělá možnost
letního bydlení v krásném a příjemném prostředí.
Financování: U této nemovitosti jsme schopni zajistit splátkový prodej do osobního vlastnictví a to pomocí
rovnoměrných měsíčních plateb po dobu až 7 let. Akontace vlastními prostředky již od 20000 Euro. Dále nebankovní
formu financování (bez nutnosti prokazování příjmů). Kupujete přímo od majitele apartmánu, neplatíte tak žádnou
provizi RK. Podívejte se i na naše další nabídky apartmánů v tomto komplexu. Prodejem nemovitostí v Bulharsku se
zabýváme již 20 let.


